АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <£6.0/. v № 6'6

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан, в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, в муниципальном районе «Ульяновский район»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации. Жилищным кодексом РФ,
Налоговым кодексом РФ. Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального района
«Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в муниципальном
районе «Ульяновский район» (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации МР «Ульяновский район» Крючкова Н.Д.

Главы администрации
МР «Ульяновский район»

Исп. Слесарев В.Н.
тел.(848443)2-10-58

А.И. Анисимов